
Materiale electrice

I.D.: 80165562

Data publicarii 24.03.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 1.138,33 RON - 1.138,33 RON

Descriere: 1 Dulap metal FREDER 250x200x150 BUC 1,00 74,66 74,66 2 Lampa semnalizare NOARK Ex9IL 2C capacitiv rosu 230V CA BUC 1,00 10,98 10,98 3 Lampa semnalizare NOARK Ex9IL 2C capacitiv verde 230V CA BUC 1,00 10,98 10,98 4 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 6A 4.5kA curba C BUC 1,00 24,61 24,61 5 Cablu MYYM 5x1.5 ML 30,00 5,25 157,41 6 Sina DIN EP 1m BUC 1,00 7,97 7,97 7 Presetupe EP PG 21 BUC 2,00 1,70 3,40 8 Sonda+conductor FINDER pt releu de nivel -6m BUC 1,00 59,30 59,30 9 Sonda+conductor FINDER pt releu de nivel -15m BUC 2,00 67,73 135,45 10 Releu FINDER de nivel pt lichide conductibile 240V AC BUC 1,00 226,34 226,34 11 C.il HOROZ stradal solar Led Grand-200 200W 6400K negru BUC 2,00 213,62 427,23
